

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 83103968

Data publicarii 08.06.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 900,86 RON - 900,86 RON

Descriere: Conditii refuzate: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 4133638920122 TABLA ALUMINIU 1.0 MM 1,000 BUC 193,28 193,28 36,72 230,00 4133638947990 POLISTIREN AF80/20MM AUSTROTHERM 0,200 MC 252,10 50,42 9,58 60,00 5903755996336 FURTUN APA 4-STRATURI PREMIUM 3/4-30M 99633 1,000 BUC 193,28 193,28 36,72 230,00 5946046002811 IDEEA ALBASTRU MEDIU 0.75L E51650 1,000 BUC 23,53 23,53 4,47 28,00 5946046021669 IDEEA GALBEN SULF 0.75L E51444 1,000 BUC 24,37 24,37 4,63 29,00 5946046002439 IDEEA ROSU 0.75L E51240 1,000 BUC 23,53 23,53 4,47 28,00 8698188548579 ELECTROZI ESR 2.5X350 MAGMAWELD 600 5,000 KG 15,13 75,65 14,37 90,02 5949004611537 SCRIPETE 70X12 BLOCARE 1077900227Z 4,000 BUC 15,13 60,52 11,50 72,02 9002588726731 PENSULA LATA MANER BEJ 9,ST,40MM 72673 2,590 BUC 6,30 16,32 3,10 19,42 5903755992307 CONECTOR 1-3/4 CU FILET INTERN 99230 4,000 BUC 5,04 20,16 3,83 23,99 5949064200191 CILINDRU JAZZ 45+10+55=110MM CR 3 CHEI 1,000 BUC 47,90 47,90 9,10 57,00 5903755992048 CUPLA RAPIDA 3/4 99204 3,000 BUC 5,04 15,12 2,87 17,99 5903755992024 CUPLA 1/2 RAPIDA CU STOP 99202 1,000 BUC 5,04 5,04 0,96 6,00 8606007994582 RULETA 20M BEOROL BANDA FIBRA CU MANER 520028 1,000 BUC 37,82 37,82 7,19 45,01 5902143148159 POP NITURI 4X12.5 700003 2,000 BUC 5,04 10,08 1,92 12,00 2100000039654 SURUB 4.2X32 TABLA AUTOFORANT OPEL 0,500 KG 39,50 19,75 3,75 23,50 2100000124527 SURUB 4.8X32 +SAIBA EPDM 7504K 0,130 KG 37,82 4,92 0,93 5,85 2100000068029 SURUB 3,9X22